
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 3 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 10,000 0 0

2 研 修 費 50,000 0 0

3 広 報 費 1,000,000 995,060 0

4 広 聴 費 5,000 0 0

5 要請・陳情活動費 0 0 0

6 会 議 費 0 0 0

7 資 料 作 成 費 10,000 428 0

8 資 料 購 入 費 100,000 104,480 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 25,000 15,048 0

11 通信運搬・自動車燃料費 0 0 0

計 1,200,000 1,115,016 0

うち交付金

1,200,000 1,115,016 84,984

1,115,016 84,984

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

1,200,000 1,115,016 84,984

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

428 9,572

104,480 -4,480

0 0

15,048 9,952

0 0

0 5,000

0 0

0 0

0 10,000

0 50,000

995,060 4,940

1,200,000 1,200,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

1,200,000 1,200,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

虹とみどりの会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

3 4 9 - 0 収入 政務活動費（上期） 600,000 0 600,000

3 10 6 - 0 収入 政務活動費（下期） 600,000 0 1,200,000

4 3 14 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 268,840 931,160

4 3 14 1 3 広報費 送料（折込料含む） 0 227,700 703,460

4 3 14 1 3 広報費 振込料 0 1,320 702,140

4 3 14 1 7 資料作成費 印刷製本費 0 428 701,712

4 3 14 1 8 資料購入費 法規追録代 0 16,500 685,212

4 3 14 1 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 30,900 654,312

4 3 14 1 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 18,500 635,812

4 3 31 2 3 広報費 広報誌（紙） 0 268,840 366,972

4 3 31 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 227,700 139,272

4 3 31 2 3 広報費 振込料 0 660 138,612

4 3 31 2 8 資料購入費 参考図書代 0 2,500 136,112

4 3 31 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,500 125,612

4 3 31 2 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 25,580 100,032

4 3 31 2 10 事務所費 事務機器等リース代 0 15,048 84,984

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額


